PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN KIM SƠN

Số: 327 / TB -MNKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch 2024 của trường Mầm non Kim Sơn

Thực hiện Thông báo số 2011/PGD&ĐT ngày 29/12/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Đông Triều thông báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2024

cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, trường Mầm non Kim Sơn

thông báo lịch trực trong dịp Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

3
Ngày 01/01/2024

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Lương Hiệu trưởng 0983085738

Trần Thị Ngọc Nhân viên 0868150980

Trường Mầm non Kim Sơn thông báo lịch trực cơ quan trong dịp Tết

Dương lịch năm 2024 để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lương

		2024-01-02T10:16:43+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hồng Thanh<mn.hl.vththanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!